BALANCE 2012

CASH FLOW 01/01/2012

CAJA COLEGIO

CAJA JORNADAS

TOT. CASH FLOW 01/01/2012+ CAJAS

CASH FLOW 31/12/2012

CAJA COLEGIO

CAJA JORNADAS

TOT. CASH FLOW 31/12/2012+ CAJAS

| GASTOS

| INGRESOS

BALANCE

202.344,46 €

13,63 €

0,00 €

202.358,09 €

278.882,32 €
13,00

- €
278.895,32

| 178.675,97 |

I 255.213.20 |

/6.537,23

|GASTOS COLEGIO

17867597 JINGRESO COLEGIO

255.213,20 €|

Presidente

Secretaria

Tesorero

Com. Cientifica

Com . Comunicacion

Com. Asesoria Juridica

Com Nuevos Colegiados

Com Formacion y Docencia
Com.Deontologica

Com. De Recursos
Com.Relaciones Institu.y Protocolo
Com.Difusion Jovenes Profesioonales
Com. Nuevos Proyectos |+D+I
Com.Bienestar Social
Com.Ortopodologia

9.441,79 € Cuotas Semestrales
76.915,80 € Cuota Colegiacion
61.816,59 € Ingreso Cuotas impagadas

0,00 € Cursos
12.115,69 € Comisiones Bancarias
0,00 € Varios
0,00 € Hospedajes y manutencion
17.776,54 € Ingresos Financieros
0,00 €
97,83 €
511,73 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

225.144,11 €
11.800,00 €
0,00 €
13.550,00 €
1.495,55 €
2.795,55 €
0,00 €
427,99 €



